

FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari adaugatoare la Primaria s.Cainarii Vechi, r-ul Soroca**
2. Numărul și data contractului Nr.25 din 12.06.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului Primaria s.Cainarii Vechi, r-ul Soroca
4. Adresa Primaria s.Cainarii Vechi, r-ul Soroca
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul sau antreprenorul general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
- a) inițială
(la data semnării contractului) 119 534.00 lei
- b) finală 119 534.00 lei
(la data finalizării contractului)
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare:nu au fost litigii privind îndeplinirea contractului
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) contractată 30 zile
- b) efectiv realizată 30 zile
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Semnat: _____

Nume: Badrajan V

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SC «Primaterax-Nord» SRL

Antreprenor **SC"PRIMATERAX-
 NORD"SRL**
 (denumirea)

Investitor **Primaria c.Cainarii Vechi**
 (denumirea)

Obiect **Lucrari Adaugatoare la primaria
 c.Cainarii Vechi**

Valoarea lucrarilor executate **119 534 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari adaugatoare						
1	RCsB28B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment	m3	2,5000	721,620 710,372	1 804,05 1 775,93
	7123010010200	Betonist	h-om	19,7500	57,66	1 138,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,0500	57,66	637,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3750	75,00	28,12
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapatunii teren usor	m3	3,7000	29,984 29,984	110,94 110,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9240	57,66	110,94
3	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton	m3	7,5000	1 833,417 385,168	13 750,63 2 888,76

1	2	3	4	5	6	7
		armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii				
	7123010010200	Betonist	h-om	32,8500	57,66	1 894,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,2500	57,66	994,63
	2663102100000	Beton	m3	7,6875	1 350,00	10 378,12
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,5000	45,00	202,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1250	250,00	281,25
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	9,0000	524,533 57,083	4 720,80 513,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,9100	57,66	513,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,3500	380,00	3 933,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,8900	65,00	122,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,7800	40,00	151,20
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 3 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	60,0000	286,099 60,197	17 165,97 3 611,82
	7129020012800	Pavator	h-om	60,7440	57,66	3 502,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8960	57,66	109,32
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	60,9000	168,70	10 273,83
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	96,0000	1,50	144,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	943,8000	1,50	1 415,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3000	310,00	93,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,1420	310,00	1 594,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,2000	28,00	33,60
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	75,0000	194,115 17,298	14 558,62 1 297,35

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0000	57,66	518,94
	7129020012800	Pavator	h-om	13,5000	57,66	778,41
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,6000	1 300,00	4 680,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	76,5000	1,50	114,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2250	310,00	69,75
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	75,3750	111,40	8 396,77
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	9,0000	47,853 12,973	430,68 116,76
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	2,0250	57,66	116,76
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0900	3 200,00	288,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0800	24,00	25,92
8	CI17B	Placare cu vagonca	m2	9,0000	255,750 144,150	2 301,75 1 297,35
	7422010060100	Timplar	h-om	20,7000	57,66	1 193,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	9,9000	85,00	841,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9000	24,00	21,60
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,9000	152,00	136,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0900	50,00	4,50
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	7,2000	24,131 10,956	173,74 78,88
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,3680	57,66	78,88
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	7,2000	13,00	93,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0360	35,00	1,26
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	3,6000	24,131 10,956	86,87 39,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6840	57,66	39,44
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	3,6000	13,00	46,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0180	35,00	0,63
11	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi	m	20,0000	317,642	6 352,84

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate, tip BRASS, din tabla			21,334	426,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,0000	57,66	345,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	57,66	80,72
	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	21,7350	156,30	3 397,18
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	28,9800	58,65	1 699,68
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	2,0700	66,00	136,62
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	4,1400	72,00	298,08
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,1400	75,00	310,50
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	207,0000	0,30	62,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4000	55,00	22,00
12	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	8,0000	294,752 24,794	2 358,02 198,35
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,8000	57,66	161,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	8,6100	118,40	1 019,42
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	4,1000	66,00	270,60
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,1000	75,00	307,50
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	2,0500	75,00	153,75
	2875276311725	Pilnie de curatire pt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	2,0500	120,00	246,00
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	4,1000	38,00	155,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	55,00	6,60
13	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	3,0000	317,640 21,333	952,92 64,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	3,2603	156,30	509,58
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	4,3470	58,65	254,95
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,3105	66,00	20,49
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	0,6210	72,00	44,71
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,6210	75,00	46,58
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	31,0500	0,30	9,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	55,00	3,30
14	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS,	m	2,0000	294,760	589,52

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla			24,795	49,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	2,1525	118,40	254,86
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	1,0250	66,00	67,65
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,0250	75,00	76,88
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,5125	75,00	38,44
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,5125	120,00	61,50
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	1,0250	38,00	38,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	55,00	1,65
15	RpCR38D	Vopsitorii perclorvinilice la fatade pe suprafete pregatite mecanizat de pe autoturnuri: in 2 straturi fatade complexe	m2	15,0000	89,921 17,875	1 348,81 268,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6500	57,66	268,12
	2430116104845	Vopsea perclorvinilica	kg	8,0700	27,00	217,89
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	20,00	4,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,9000	140,00	546,00
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	3,9000	80,00	312,00
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1,9800	1 624,157 42,091	3 215,83 83,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3068	57,66	75,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1386	57,66	7,99
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,9800	1 530,00	3 029,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,9200	0,30	2,38
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9306	65,00	60,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3267	111,00	36,26
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,7920	2,50	1,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0396	50,00	1,98
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2	1,8000	1 875,794 42,094	3 376,43 75,77

1	2	3	4	5	6	7
		natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3140	57,66	75,77
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8000	1 800,00	3 240,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,2000	0,30	2,16
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9000	65,00	58,50
		<i>Total</i>	Lei			73 298,42
		Total capitol: Inclusiv salariu				73 298,42 12 896,83

		Total	Lei	73 299
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 902
		Total		76 201
		Cheltueli transportare	10 %	5 872
		Total		82 073
		Cheltueli de regie	14,5 %	11 901
		Total		93 974
		Beneficiu de deviz	6 %	5 638
		Total		99 612
		TVA	20 %	19 922
				119 534
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		12 897

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC, Primaterax-Nord SRL
 (denumirea)

Badravan V.
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
 Cainarii Vechi, r-ul Soroca
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

